Obrázok podobný
List údajov
Technické údaje
Prípojka na výstupe R 1¼
Pripojenie čerpadla DN 32/40
Odvzdušnenie DN 100
Objem nátokovej nádrže V 650 l
Max. prípustný tlak vo
výtlačnom potrubí P 10 bar
pre čerpadlá Wilo Rexa MINI3-S, Rexa FIT-S,
Rexa PRO-S (max. 2,5 kW)
Min. teplota média 0 °C
Max. teplota média 40 °C
Min. teplota okolia 3 °C
Max. teplota okolia 20 °C
Materiály
Materiál nádrže PE
Port 800.2-1750-03B
3. 5. 2023 - sk/sk Zmeny vyhradené 1
Rozmery a rozmerové výkresy
Wilo-Port 800..-1750
Informácia k objednávke
Údaje o produkte
Výrobok Wilo
Označenie produktu Port 800.2-1750-03B
Číslo položky 2544205
Číslo EAN 4048482563626
Farba biela
Minimálne množstvo pri
objednávaní 1
Dostupnosť na trhu 2015-09-01
Obal
Druh obalu Europaleta
Vlastnosť obalu Prepravný obal
Počet na jednej palete 1
Počet na jednu vrstvu 1
Rozmery a hmotnosti
Dĺžkový rozmer s obalom 1200 mm
Dĺžka L 1000 mm
Výškový rozmer s obalom 1910 mm
Výška H 1750 mm
Šírkový rozmer s obalom 1000 mm
Šírka W 900 mm
Brutto hmotnosť cca m 80 kg
Netto hmotnosť cca m 58 kg
Port 800.2-1750-03B
3. 5. 2023 - sk/sk Zmeny vyhradené 2
Popis
Šachta z plastu na skrytú inštaláciu pod podlahou.
Čerpané médium
Čerpanie odpadovej vody s obsahom fekálií
((DIN) EN 12050-1):
Konštrukcia
Plastová šachta monolitickej konštrukcie pripravená na
inštaláciu bez tesniacich plôch s geometriou šachty,
ktorá zabraňuje usadzovaniu, a žeriavovými okami na
jednoduché premiestňovanie a prepravu. So zaistením
proti vztlaku spodnej vody až po hornú hranu terénu bez
dodatočných betónových záťaží na mieste inštalácie.
Kompletné potrubie s nadhladinovou spojkou na rýchlu a
jednoduchú inštaláciu čerpadla, priamym uzatváracím
ventilom a odnímateľnou guľovou spätnou klapkou.
Guľová spätná klapka je namontovaná priamo na
výtlačné hrdlo čerpadla. Vrátane reťaze čerpadla ako
zdvíhacieho zariadenia pre čerpadlo.
Potrubie ponúka aj ďalšie prípojky na prípojku preplachu
a zavzdušňovací ventil. Kryt šachty je k dispozícii v
triedach A 15, B 125 a D 400.
Rozsah dodávky
Oznámenie! Čerpaldo nie je obsiahnuté v rozsahu
dodávky!
Prípustná oblasť použitia
pre čerpadlá Wilo Rexa MINI3-S, Rexa FIT-S,
Rexa PRO-S (max. 2,5 kW)
Max. prípustný tlak vo
výtlačnom potrubí P 10 bar
Min. teplota média 0 °C
Max. teplota média 40 °C
Min. teplota okolia 3 °C
Max. teplota okolia 20 °C
Technické údaje
Objem nátokovej nádrže V 650 l
Prípojka na výstupe R 1¼
Odvzdušnenie DN 100
Materiál nádrže PE
Dĺžka L 1000 mm
Šírka W 900 mm
Výška H 1750 mm
Hmotnosť 58 kg
Informácie o umiestnení objednávok
Výrobok Wilo
Č. výr. 2544205
Keď odpadovú vodu nie je možné odvádzať do
kanalizačného systému prirodzeným samospádom.
Na odvodňovanie s ochranou proti spätnému vzdutiu,
keď sa miesto odtoku nachádza pod hladinou
spätného vzdutia.
Šachta s predmontovaným potrubím
Nadhladinová spojka
Spätná klapka
Uzatvárací posúvač
Reťaz
Port 800.2-1750-03B
3. 5. 2023 - sk/sk Zmeny vyhradené 3